

Shaping the Future of Endoscopy with you



Sede amministrativa/operativa: KARL STORZ Endoscopia Italia S.r.l. - Via dell'Artigianato, 3 - 37135 Verona Verona, 01 luglio 2021

Spettabile
ASL RIETI

Egregi Signori,

Con la presente dichiariamo che i seguenti articoli sono prodotti originali KARL STORZ, distribuiti in esclusiva dalla KARL STORZ SE & Co. KG.

Codice	Descrizione
26008BA	HOPKINS Telescope 30°, 2 mm, 26 cm
26120BA	HOPKINS Telescope 30°,2,9 mm,30 cm
26153BIK	BETTOCCHI Inner Sheath
26153BOK	BETTOCCHI Outer Sheath
26159UHW	Bipolar Dissection Electrode
26159BHW	Bipolar Vaporization Electrode
26159EHW	Scissors, 5 Charr., 34 cm

Gli strumenti sono unici nelle proprie caratteristiche e le loro peculiarità sono:

- camicia a profilo ovoidale che permette il transito atraumatico nel canale cervicale (anatomicamente di quella forma);
- ottica a lenti cilindriche Hopkins II che presenta la massima nitidezza e luminosità, caratteristiche fondamentali per lavorare in cavità piccole come nel caso delle procedure isteroscopiche;

Gli isteroscopi diagnostico-chirurgici BETTOCCHI, sono cosidetti "sistemi chiusi". I singoli componenti dei suddetti sistemi sono complementari l'un l'altro in termini di misure e di funzionalità. KARL STORZ durante il processo di produzione e di sviluppo verifca costantemente la compatibilità di questi sistemi e dei singoli componenti con altri sistemi e/o prodotti KARL STORZ. Trattandosi di dispositivi in continua evoluzione, ogni volta che vengono apportate modifiche tecniche ai sistemi di cui sopra, KARL STORZ SE & CO. KG provvede a ri-validarne la compatibilità.

KARL STORZ non è tenuta ad effettuare test o confermare la compatibilità dei propri sistemi e prodotti con sistemi e prodotti di altri fabbricanti. D'altra parte, altri fabbricanti, non possedendo documenti fondamentali quali i fascicoli tecnici KARL STORZ non possono essere in grado di verificare con certezza la compatibilità ed il funzionamento dei loro sistemi con i sistemi KARL STORZ.

Vi comunichiamo inoltre che sul territorio italiano la KARL STORZ SE & Co. KG - Tuttlingen – Germania si avvale di una rete di concessionari esclusivi, i quali provvedono alla vendita, garanzia e al servizio di assistenza dei prodotti KARL STORZ, comprensivi della linea mtp.

SWIFT: CRBZIT2B096



Shaping the Future of Endoscopy with you



Pertanto Vi comunichiamo che per

AZIENDA USL RIETI

Il concessionario esclusivo (fatta eccezione per la linea neurochirurgia) è la Ditta:

DUEFFE 2000 S.r.l.
Via Borghetto Madonna del Pozzo, 7
00136 ROMA
Tel. 06/39726428 – Fax 06/39751799

La stessa è l'unica che garantisce:

- forniture di prodotti ORIGINALI KARL STORZ;

ORZENDOSCOPIA ITALIA S.r.I.

- continuità di fornitura;
- certezza sulla provenienza dei prodotti KARL STORZ;
- tracciabilità di prodotto;
- servizio di assistenza post-vendita con riparazioni/manutenzioni eseguite e garantite dai centri di assistenza autorizzati KARL STORZ ovvero dal fabbricante stesso KARL STORZ SE & Co. KG.

Nel ringraziarVi anticipatamente per la Vostra attenzione, porgiamo cordiali saluti

Ekkehard Küchler

Sales & Marketing Manager